PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

 МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.07.2015 г.                                                   п. Мамакан                                                          № 64-п
О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Мамаканское городское поселение.

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст. 6, 34, 46 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение
          1. Внести дополнения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Мамаканское городское поселение, дополнив муниципальной услугой – утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося в собственности Мамаканского муниципального образования, а также находящегося на территории Мамаканского муниципального образования, государственная собственность на который не разграничена, для предоставления на аукционе.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                                       Ю.В. Белоногова
PAGE